creating better environments
Nordic Spirit
-kylpyhuonemallisto
N o r d i c  S p i r i t
””Minne tahansa menenkin, huomioni kiinnittyy pieniin asioihin,
jotka tekevät ympäristöstämme ainutlaatuisen. Hyönteisen jäljistä
hiekassa modernin arkkitehtuurin graafisiin linjoihin.  Olen käynyt
useita kertoja Pohjoismaissa ja kuunnellut tarkasti asiakkaitamme

 Väri-
numero
boordi
 Kuvio-
toisto
 Vuodan-
kääntö
 asennus
vaaka-
suoraan
seinä
 asennus
pystysuo-
raan seinä
SoliDS
Uni  IVORY  26550  26550B  Ei  Kyllä Suositeltava  Suositeltava
 SMOKE  26551  26551B  Ei  Kyllä  Suositeltava  Suositeltava
 CLOUD  26552  26552B  Ei  Kyllä  Suositeltava  Suositeltava
 PEBBLES  26553  26553B  Ei  Kyllä  Suositeltava  Suositeltava
 STORM  26554  26554B  Ei  Kyllä  Suositeltava  Suositeltava
 SAND  26555  26555B  Ei  Kyllä  Suositeltava  Suositeltava
teXtUreD
lineS
GrapHite  IVORY  26560  26560B  Ei  Ei  Suositeltava  Mahdollinen
 CLOUD  26561  26561B  Ei  Ei  Suositeltava Mahdollinen
 PEBBLES  26562  26562B  Ei  Ei  Suositeltava  Mahdollinen
HeSSian  IVORY  26563  26563B  Ei  Kyllä  Suositeltava  Mahdollinen
 CLOUD  26564  26564B  Ei  Kyllä  Suositeltava  Mahdollinen
 PEBBLES  26565  26565B  Ei  Kyllä  Suositeltava  Mahdollinen
circUlar
patternS
POLKA  IVORY  26567  26567B  Ei  Ei  Suositeltava  Suositeltava
 SMOKE  26568  26568B  Ei  Ei  Suositeltava  Suositeltava
Glitter  IVORY  26570  26570B  Ei  Ei  Suositeltava  Mahdollinen
 CLOUD
METAL
 26571  26571B  Ei  Ei  Suositeltava  Mahdollinen
ceramicS
oriGami  IVORY  26574  26574B  Ei  Ei  Suositeltava Mahdollinen
 CLOUD
METAL
 26575  26575B  Ei  Ei  Suositeltava  Mahdollinen
moSaic  IVORY  26572  26572B  Ei  Ei  Suositeltava  Mahdollinen
 SMOKE  26573  26573B  Ei  Ei  Suositeltava  Mahdollinen
Floral lace
bloom  IVORY  26576  26576B  Ei  Ei  Suositeltava  Mahdollinen
 IVORY
METAL
 26566  26566B  Ei  Ei  Suositeltava Mahdollinen
 CLOUD  26577  26577B  Ei  Ei  Suositeltava  Mahdollinen
lotUS  IVORY  26578  26578B  Ei  Ei  Suositeltava Mahdollinen
 CLOUD
METAL
 26579  26579B  Ei  Ei  Suositeltava Mahdollinen
37
Kaikki Forbo Flooring Systemsin myyntiorganisaatiot maailmanlaajuisesti ovat ISO 9001
-laatusertifioituja. Kaikki Forbo Flooring Systemsin tuotantolaitokset ovat ISO 14001
-ympäristösertifioituja. Forbo Flooring Systemsin tuotteiden elinkaariarviointi (LCA)